Formblatt 91

Meldung der Priiffungsergebnisse an den "Der Jagdgebrauchshund" Stand 2070,
/
Name des Vereins: EDV-Nr. :
Prifungsort: Prufungsdatum: Bundesland:
Priifungsart: AL | |HZP m.Hsp. | |HZP o.Hsp. [ |VGP(TF) | | VGP(UF) . vPS | | vstP [ ] vstP
mit lebender Ente mit lebender Ente vom Stand vom Fuhrer
geschnallt begleitet
gemeldet: erschienen: durchgepraft: ~~ pramiert: nicht bestanden:
Wetter: Wildvorkommen:
Name des Hundes Rasse ZB.-Nr. Wurfdatum Name des Fiihrers Gesamtpkt. |Preis Laut

[ vom JGHYV autorisiert j ]



	EDVNr beim JGHV: 
	Name des Vereins: 
	Prüfungsort: 
	Prüfungsdatum: 
	Bundesland: 
	VJP: Off
	HZP mHsp: Off
	HZP oHsp: Off
	VGPTF: Off
	VGPÜF: Off
	VPS: Off
	VStP: Off
	VStP_2: Off
	gemeldet: 
	erschienen: 
	prämiert: 
	nicht bestanden: 
	durchgeprüft: 
	Wetter: 
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	3: 
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	10: 
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	RasseRow1: 
	0: 
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	12: 
	13: 
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	15: 
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	18: 
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	1: 
	2: 
	3: 
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	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	WurfdatumRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Name des FührersRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	GesamtpktRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	PreisRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	LautRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
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	19: 



